## 浦银安盛盛瑞纯债债券型证券投资基金 基金经理变更公告 公告送出日期:2023年2月24日

1	八生甘:	$\star$	信自

1. 公告基本信息	
基金名称	浦银安盛盛瑞纯债债券型证券投资基金
基金简称	浦银安盛盛瑞纯债债券
基金主代码	014643
基金管理人名称	浦银安盛基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	增聘基金经理、解聘基金经理
新任基金经理姓名	杨鑫
离任基金经理姓名	刘大巍
2. 新任基金经理的相关信.	<u> </u>

<b>宮</b> /「甘 △ 松 田 州 ク	対し上級					
离任基金经理姓名 刘大巍 ———————————————————————————————————						
2. 新任基金经理的相关信息						
新任基金经理姓名	<b>杨鑫</b>					
任职日期	2023年2月23日					
证券从业年限	12年					
证券投资管理从业年限	7年					
过往从业经历	杨鑫先生,上海交通大学工商管理专业硕士。2010年9月至2018年6月曾先 后在银河基金管理有限公司任债券研究员、债券基金经理,在富国基金管理有限公司找任基金经理。2018年7月至2022年4月杨鑫在上投除根基金管理有限公司先后任专户投资二部刷总监及债券投资部刷总监,并管理债券基金。2022年5月加盟浦银安盛基金公司,现在固定收益投资部任基金经理。2023年2月起担任浦银安盛各个月定明开放债券型证券投资基金形基金经理。2023年2月起,担任浦银安盛幸福回报定期开放债券型证券投资基金的基金经理。2023年2月起,担任浦银安盛幸福回报定期开放债券型证券投资基金的基金经理。					
	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期		
	519652	银河鑫利灵活配置混合 型证券投资基金	2015年6月 11日	2017年4月29日		
	519676	银河强化收益债券型证 券投资基金	2016年3月 10日	2017年4月29日		
	519660	银河增利债券型发起式 证券投资基金	2016年3月 10日	2017年4月29日		
	519662	银河久益回报6个月定 期开放债券型证券投资 基金	2016年3月 10日	2017年4月29日		
其中:管理过公募基金的名称	150005	银河银富货币市场基金	2016年4月 11日	2017年4月29日		
及期间	161505	银河通利债券型证券投 资基金(LOF)	2016年4月 11日	2017年4月29日		
	519613	银河君尚灵活配置混合 型证券投资基金	2016年8月 17日	2017年4月29日		
	519619	银河君荣灵活配置混合 型证券投资基金	2016年9月 5日	2017年4月29日		
	519616	银河君信灵活配置混合 型证券投资基金	2016年9月 7日	2017年4月29日		
	519623	银河君耀灵活配置混合 型证券投资基金	2016年11月 18日	2017年4月29日		
	519625	银河君盛灵活配置混合 型证券投资基金	2016年12月 9日	2017年4月29日		
	519627	银河君润灵活配置混合 型证券投资基金	2016年12月 27日	2017年4月29日		
	519633	银河君腾灵活配置混合 型证券投资基金	2017年3月 2日	2017年4月29日		
	000616	上投摩根优信增利债券 型证券投资基金	2020年1月 14日	2020年9月24日		
	004144	上投摩根安丰回报混合 型证券投资基金	2020年4月 24日	2022年4月28日		
	000377	上投摩根双债增利债券 型证券投资基金	2020年4月 24日	2021年9月24日		
	370021	上投摩根分红添利债券 型证券投资基金	2020年4月 24日	2021年5月27日		
	001947	上投摩根安鑫回报混合 型证券投资基金	2020年7月 24日	2021年8月26日		
	004361	上投摩根安通回报混合型证券投资基金	2021年3月 12日	2022年4月28日		
	519118	浦银安盛幸福回报定期 开放债券型证券投资基 金	2023年2月 17日	-		
	519121	浦银安盛6个月定期开 放债券型证券投资基金	2022年12月 2日	-		
	007889	浦银安盛盛诺3个月定 期开放债券型发起式证 券投资基金	2023年2月 21日			
是否曾被监管机构予以行政处 罚或采取行政监管措施						
是否已取得基金从业资格	是					
取得的其他相关从业资格	_					
国籍	中国					
学历、学位	研究生学历,硕士学位					
是否已按规定在中国基金业协 会注册/登记	定					
3. 离任基金经理的相关信息 <sup>离任基金经理姓名</sup>	刘大獅					

离任基金经理姓名	刘大巍
离任原因	工作安排
离任日期	2023年2月23日
转任本公司其他工作岗位的说 明	_
是否已按规定在中国基金业协 会办理变更手续	是
是否已按规定在中国基金业协 会办理注销手续	否

<sup>4.</sup> 其他需要提示的事项 上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理相关手续,并按规定向中国证监会上海监管局 备案。